
Zarządzenie nr 27/XVI R/2021 

Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 3 lutego 2021 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wydawania pracownikom posiłków i wody mineralnej 

Na podstawie art. 23 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym  

i nauce (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 85 ze zm.) oraz rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 28 maja 

1996 r. w sprawie profilaktycznych posiłków i napojów (Dz. U. z 1996 r. nr 60, poz. 279), 

zarządza się co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 81/XV R/2017 Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu z dnia 26 

lipca 2017 r. w sprawie wydawania pracownikom posiłków i wody mineralnej, wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 wyrazy „robotnik do prac ciężkich” zastępuje się wyrazami „pracownik 

gospodarczy”, 

2) w § 2: 

a) w pkt. 3 lit. a otrzymuje brzmienie: 

„a) Dział Serwisu Technicznego”; 

b) w pkt. 3 uchyla się lit. c; 

c) w pkt. 6 wyrazy „pracownicy ds. ciężkich (w Dziale Eksploatacji)” zastępuje się 

wyrazami „pracownicy gospodarczy Działu Eksploatacji”; 

3) w § 4 wyrazy „Dział Transportu i Zaopatrzenia” zastępuje się wyrazami „Dział 

Zakupów”. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

prof. dr hab. Piotr Ponikowski 

Otrzymują: 

według rozdzielnika 

MKa 


